
                                  
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA VRBNIK 
             OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine, 
br. 94/13) i članka 42. Statuta Općine Vrbnik (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije«, broj 31/09, 33/09, 15/13 i 25/13), Općinsko vijeće Općine Vrbnik, na 9. sjednici 
održanoj dana 1. listopada 2014. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o povjeravanju obavljanja javne usluge prikupljanja  

miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada  
Komunalnom društvu PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. za k omunalne djelatnosti, 

Krk, Vršanska 14 

Članak 1. 

Komunalnom društvu PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. za komunalne djelatnosti, Krk, 
Vršanska 14 povjerava se obavljanje poslova javne usluge prikupljanja miješanog i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Vrbnik. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-
goranske županije«. 

KLASA: 363-07/14-01/27 
URBROJ:2142-07-03-14-1 
Vrbnik. 1.  listopad  2014.  
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
         Slavko Zahija,v.r. 
 
          
 
 
 


